Волгоградская область

Еланский муниципальный район

Дума Морецкого сельского поселения

_____________________________________________________

Решение №   17/55
От 28 декабря 2015  г.                                                                 с. Морец
Об установлении границ территории,
на которой может быть создана народная дружина
В соответствии со  статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 12 Федерального закона от 02.04.2014 N 44-ФЗ "Об участии граждан в охране общественного порядка", руководствуясь Уставом Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района, Дума Морецкого сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина Морецкого сельского поселения в границах  территории муниципального образования «сельское поселение Морецкое», утвержденных Законом Волгоградской области от 24.12.2004 N 980-ОД  «Об установлении границ и наделении статусом Еланского района и муниципальных образований в его составе».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района.
3. Решение вступает в силу со дня его официального подписания, подлежит опубликованию на официальном сайте администрации  Морецкого сельского поселения.
Глава Морецкого сельского поселения                                  Н.Т.Анисимов
Приложение № 1

к  решению Думы Морецкого сельского поселения

от 28.12.2015 г. № 17/55
      Сельское поселение Морецкое - в границах согласно картографическому описанию (приложение 13), в состав которого входят село Морец, хутора Хвощинка, Новодобринка и Щелоковка, с административным центром - село Морец;
- пересечение границ сельских поселений Березовское, Морецкое и субъекта Российской Федерации Саратовская область (т.32) граница проходит на запад по тальвегу б.Березовая примерно 4 км. до песчаного карьера, затем поворачивает на юг и проходит по полевой дороге 1,5 км., далее по тальвегу б.Сурочья 3,5 км. до пересечения границ сельских поселений Березовское, Морецкое, Большеморецкое (т.1).